

Rozpočtový list hrad Rychmburk - více a méně práce					
<b>Objekt:</b> hrad Rychmburk - 2NP - pivo + gotika + oltář					
<b>Lokalita:</b> Předhradí 17 u Skutče					
<b>Vypracoval</b> TIS - CR s.r.o., Štěpánkova 142, 537 01 Chrudim, IČO: 25260103					
Položka		Jednotky	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
<b>ZEDNICKE A DEMOLICNI PRACE</b>					
7	místnost 09 - dodávka a montáž nových kamenných zárubní - 120x190x30 cm	set	1	24500	- 15 000
8	místnost 07 - vstupní záruben, příčka nepravidelná, neomítaná s plných cihel - 15cm - do výšky cca 0,5 až 1m	m2	1	3750	- 3 750
9	drobné opravy omítek	m2	1	850	- 850
<b>ELEKTRO PRACE</b>					
5	nahrazení výstavním osvětlením ( VO ZAJISTÍ INVESTOR)	set	1	5000	- 5 000
<b>Místnost 1.06 - více/méněpráce</b>					
1	Vybourání stávající podlahy a vyspádování nové u okna	m2	4	1350	5 400
<b>Místnost 1.09 - více/méněpráce</b>					
1	Kompletní nové omítky - z důvodu velmi špatného stavu stávajících	m2	34	850	28 900
<b>Místnost 1.10 - více/méněpráce</b>					
1	Zazdívání šliců po nových rozvodech elektro - jádro + štuk	bm	16	350	5 600
2	Vybourání okna do místnosti 1.12	ks	1	3750	3 750
3	Malování po zapravení	m2	35	105	3 675
<b>Místnost 1.11 a 1.12 - více/méněpráce</b>					
1	Zazdívání šliců po nových rozvodech elektro - jádro + štuk	bm	14	350	4 900
<b>Místnost 1.13 a 1.14 - více/méněpráce</b>					
1	Pokládka nové dlažby po přičkách a v místech špatného stavu vč. zarovnání betonem a dodávky dlažby	m2	16	750	12 000
<b>Místnost 1.15 - místnost nebyla v zadání - kompletní vícepráce</b>					
1	Vybourání dveří a průchodů vč. likvidace	ks	1	8500	8 500
2	Osekání obkladů vč. likvidace	m2	12	750	9 000
3	Zapravení stěn po odstranění obkladů vč. malování	m2	12	955	11 460
4	Pokládka dlažby	m2	5	750	3 750
5	montáž soklů	bm	8	250	2 000
6	Zrušení přívodu vody a odpadů a vyvedení nových	ks	1	2500	2 500
7	2x baterie, sifon atd	ks	1	4500	4 500
<b>Cena celkem bez DPH - vícepráce</b>					<b>81 335</b>